
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia    DR n. 224  
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25.11.2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 9 febbraio 2018 della Commissione 

Erasmus dei Dipartimenti di medicina sperimentale, medicina e scienze 

chirurgiche e biomediche; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per i 

Dipartimenti di medicina sperimentale, medicina e scienze chirurgiche 

e biomediche: 

 

Universidad de La Laguna, Hospital Universitario de Canarias, 

San Cristóbal de La Laguna, Spain  

ANTONELLI Alessandro      Vincitore 

 

Universidad de La Laguna, San Cristóbal de La Laguna, Spain  

BARONI Alessandro       Vincitore 

 

The Leeds Teaching Hospitals NHS Trust, Leeds, United 

Kingdom 

BATTAGLINI Bianca Maria      Vincitore 

 

Université Paris 13 - Ufr Santé, Médecine et Biologie Humaine, 

Paris, France  

BIANCHI Sara       Vincitore 

 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus dei 

Dipartimenti di medicina 

sperimentale, medicina e 

scienze chirurgiche e 

biomediche 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Universitatea din Oradea, Oradea, Romania  

BLASA Francesca       Vincitore 

 

Institute of Psychiatry, Psychology & Neuroscience, King's 

College London, London, United Kingdom  

CITRO Salvatore       Vincitore 

 

Inserm – UMR 970, Paris, France  

COSENTINO Teresa       Vincitore 

 

Universidad de La Laguna, San Cristóbal de La Laguna, Spain  

DONIS Andrea       Vincitore 

 

Universidad Complutense de Madrid, Madrid, Spain  

IODICE Alessandra       Vincitore 

 

Universidad de La Laguna, San Cristóbal de La Laguna, Spain  

MERLI Martina       Vincitore 

 

Hospital Universitario Marqués de Valdecilla (HUMV), 

Santander, Spain 

ORSINI Marta       Vincitore 

 

Hôpital Universitaire Pitié-Salpêtrière, Paris, France  

PELTRISTO Benedetta      Vincitore 

 

Imperial College Healthcare NHS Trust, London, United 

Kingdom 

ROMOZZI Marina       Vincitore 

 

NHS Lothian, Western General Hospital, Edinburgh, United 

Kingdom  

RUSSO Caterina       Vincitore 

 

National Hospital for Neurology and Neurosurgery, London, 

United Kingdom  

TULLI Eleonora       Vincitore 

 

Barts Centre for Reproductive Medicine & Surgery, London, 

United Kingdom  

XHINDOLI Livia       Vincitore 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Université de Rennes 1, Faculté de Médecine, Rennes, France  

FOKANA PONGMONI Peres            Idoneo (*) 

(*) previa accettazione da parte della Sede ospitante. 

 

 

Perugia, 19 febbraio 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 

 

 


